[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº 239/93
INDICO A DIRETORIA DA TELEMAT E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO NOS TELEFONES PÚBLICOS (ORELHÕES) LOCALIZADOS NO BAIRRO NOVO DIAMANTINO E QUE EVENTUALMENTE ESTÃO AVARIADOS.
J U S T I F I C A T I V A

Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 18 de outubro de 1993
Ver. Antonio Benedito Correa.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br